県内転出用
引き続き徳島県内に住所を有することの確認申請書

美波町（　　　　　　投票所・期日前投票所）投票管理者　様

　公職選挙法第44条第3項の規定に基づく引き続き県内に住所を有することの確認を受けたいので、同法施行令第34条の3第1項の規定により申請します。

令和５年　　　　月　　　　日
	フリガナ

	生年月日
	明治・大正・昭和・平成

	氏　名

	年　　月　　日

	現 住 所

徳島県

	美波町にお住まいの時の住所（選挙人名簿記載住所）

徳島県

	※現住所と美波町の間に住所異動をされている場合はその住所を記載ください。

①徳島県

　 ②徳島県

	処理欄
	投票区
	名簿番号
	確認結果（選挙権）

	－
	有
	無

	受　付
	確　認
	連　絡
	本 人 確 認

	運転免許証等

	健康保険証等

	その他（　　　　　　　　　）

申請される方の、免許証等による本人確認を実施しています。
御協力よろしくお願いします。